
WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY  - ELIMINACJE

ORLICZKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

1 Mat Atom Deweloper Wrocław 52,448
129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra 52,448
132 10058975879 TRACKA Maja 52,448
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga 52,448

52,448
2 KS Ziemia Darłowska 55,164

178 10053580659 WIELOWSKA Nikola 55,164
118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara 55,164
177 10077942615 KACZMARCZYK Natalia 55,164

55,164
3 TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1 55,484

114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 55,484
116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza 55,484
117 10055518639 WŁODARCZYK Julia 55,484

55,484
4 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 56,484

188 10058973960 BONAS Kaja 56,484
187 10076698486 JANKOWSKA Nikola 56,484
186 10078979707 GŁOWACKA Natalia 56,484

56,484
5 KS SPOŁEM 57,473

197 10053904294 WĘŻYK Natalia 57,473
196 10089485918 MARCINIAK Julia 57,473
100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara 57,473

57,473
6 TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 59,957

173 10131638579 WĘGRZYN Monika 59,957
174 10063368565 MAREK Kinga 59,957
175 10106912168 STANIEK Emilia 59,957

59,957



WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY  - FINAŁY

ORLICZKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

 BIEG O M-CA 3-4

1 TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1 54,556
114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia
116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza
117 10055518639 WŁODARCZYK Julia

2 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 55,919
188 10058973960 BONAS Kaja
187 10076698486 JANKOWSKA Nikola
186 10078979707 GŁOWACKA Natalia

 BIEG O M-CA 1-2

1 Mat Atom Deweloper Wrocław 51,975
129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra
132 10058975879 TRACKA Maja
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga

2 KS Ziemia Darłowska 55,130
178 10053580659 WIELOWSKA Nikola
118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara
177 10077942615 KACZMARCZYK Natalia



WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 

ORLICZKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię

MISTRZYNIE POLSKI

1. Mat Atom Deweloper Wrocław
129 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra
132 10058975879 TRACKA Maja
133 10059182209 WANKIEWICZ Olga

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

2. KS Ziemia Darłowska
178 10053580659 WIELOWSKA Nikola
118 10060995907 PRUSIŃSKA Sara
177 10077942615 KACZMARCZYK Natalia

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

3. TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1
114 10055138420 KRZEŚLAK Natalia
116 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza
117 10055518639 WŁODARCZYK Julia

4. ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
188 10058973960 BONAS Kaja
187 10076698486 JANKOWSKA Nikola
186 10078979707 GŁOWACKA Natalia

5. KS SPOŁEM
197 10053904294 WĘŻYK Natalia
196 10089485918 MARCINIAK Julia
100 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

6. TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
173 10131638579 WĘGRZYN Monika
174 10063368565 MAREK Kinga
175 10106912168 STANIEK Emilia


